como Advogado na assessoria Jurídica defendendo os interesses administrativos da 
Câmara Municipal de Cuitegi-PB, período compreendido de fevereiro a dezembro de 

2026.; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: CARLOS 
ALBERTO SILVA DE MELO – CPF 033.249.484-52 – OAB/PB 12381, Valor: R$ 
49.500,00 – QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS. 

Cuitegi - PB, 05 de fevereiro de 2026. 
SOLANGE BRITO DOS SANTOS – Vereadora Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN0001/2026. OBJETO:

[...]

01.031.2002.2001 - 3.3.90.36.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física –

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: 
CÂMARA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CARLOS ALBERTO SILVA DE MELO, CPF 
033.249.484-52 CT Nº 005/2026 – 05.02.2026 - R$ 49.500,00 – quarenta e nove mil e 

quinhentos reais. 

SOLANGE BRITO DOS SANTOS – Vereadora Presidente